
  

  Ansprechpartner
  Funktion Name Telefonnummer E-Mail
allgemeine Auskünfte
 und Anlaufstelle

Sekretariat 0661 8397-0 avf@fulda.de

Geschäftsführer Jürgen Fehl 0661 8397-0 juergen.fehl@fulda.de
stellv. Geschäftsführer
 Abteilungsleiter
Verwaltung

Martin Strohschneider 0661 8397-31 martin.strohschneider@fu
lda.de

Assistentin der
Geschäftsführung

Viktoria Schäfer 0661 8397-35 viktoria.schaefer@fulda.d
e

Abteilungsleiter
Klärwerke

Florian Schaub 0661 8397-544 florian.schaub@fulda.de

stellv. Abteilungsleiter
Klärwerke

Carsten Engel 0661 8397-69 carsten.engel@fulda.de

Abteilungsleiter
 Kanalbau/Kanalunterhalt
ung

Peter Geffe 0661 8397-40 peter.geffe@fulda.de

stellv. Abteilungsleiter
 Kanalbau/Kanalunterhalt
ung

Manuel Hensler 0661 8397-23 manuel.hensler@fulda.de

Sachgebietsleiterin Labor Melanie Witzel 0661 8397-65 melanie.witzel@fulda.de
Gebührenabrechnung
 Erstattungsanträge

Klaus Roth 0661 8397-32 klaus.roth@fulda.de

Gremienarbeit Sarah Möller 0661 8397-161 sarah.moeller@fulda.de
Graphische
Datenverarbeitung

Torsten Goldbach 0661 8397-14 torsten.goldbach@fulda.d
e

Bauanträge Rainer Becker 0661 8397-24 rainer.becker@fulda.de
Hausanschlüsse Matthias Föller 0661 8397-25 matthias.foeller@fulda.de
Klärschlammaufbringung Bernadette Klöppner

 Thomas Jestädt
0661 8397-70
 0661 8397-71

bernadette.kloeppner@ful
da.de
 thomas.jestaedt@fulda.d
e

Kanalbetrieb und
-unterhaltung
 Betriebsstörungen im
Kanalnetz

Siegfried Weber 0661 8397-45 siegfried.weber@fulda.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

